
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. 
2023 r. poz. 412) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim XXXVII/314/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie   budżetu  gminy  na  rok  2022, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 228), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 
w niżej podanych wielkościach: 

1) dochody budżetowe - plan  79.612.207,23 zł, -  wykonanie 79.103.079,09 zł, 

w tym: 

a) subwencje - plan 17.914.580,00 zł, -  wykonanie 17.914.580,00 zł, 

b) dotacje i środki na realizację zadań gminy - plan 18.969.036,33 zł, - wykonanie 19.337.309,28 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 13.179.618,02 zł, - 
wykonanie 12.997.409,58 zł, 

c) pozostałe - plan 42.728.590,90 zł, - wykonanie  41.851.189,81 zł; 

2) wydatki budżetowe - plan 85.115.035,58 zł, - wykonanie 79.432.243,56 zł, 

w tym: 

a) bieżące - plan 73.858.703,68 zł, - wykonanie 68.237.770,16 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 13.179.618,02 zł, - 
wykonanie 12.997.377,36 zł, 

- na zadania zlecone - wydatki poniesione w roku bieżącym ze środków własnych jst, a niezwrócone w tym 
roku przez dysponenta środków budżetu państwa - wykonanie  669,20 zł, 

-  na zadania zlecone - wydatki poniesione przez jst ze środków własnych w poprzednim roku budżetowym 
a zwrócone z dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym - wykonanie 32,22 zł, 

b) majątkowe - plan 11.256.331,90 zł - wykonanie 11.194.473,40 zł, 

3) deficyt - plan  (-) 5.502.828,35 zł, -  deficyt wykonanie (-) 329.164,47 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Żurawski 

 

Id: 81B0C351-B480-4345-A727-A2F91C92BC55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


